| 4 PINES |

BREWING

COMPANY

wopett®

PLEASE ORDER & PAY AT THE BAR

PECKISH

Fries (VG)(GF¥*)

Chicken Wings (GF¥*)
kick-ass sauce

Chargrilled Focaccia (GFA)
shakshuka sauce, spiced aioli, feta
yoghurt

Katsu Chicken Bites
hot honey sauce, sour cream

Salmon Tostada -3- (GF¥*)

salmon ceviche, tomatillo, avocado,
pineapple salsa, cucumber, coriander,
chilli

Caramelised Brussel Sprouts (GF*)
parmesan ranch

Calamari Fritti
semolina crusted fried calamari,
lemon, aioli

SHARING

4 Pines Brewer'’'s Board

chicken schnitzel, proscuitto,
grilled chorizo, spiced pork belly,
pickles, gravy, marinated feta,
mustard, flat bread
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MAINS

The Cheese Burger

Angus beef patty, American cheese,
tomato, lettuce, pickles, onion,
signature sauce on a milk bun, fries

make it mega (add a patty)
make it impossible (V)
gluten free bun (GF*)

The Deluxe Burger

Angus beef patty, smoked bacon, American
cheese, tomato, lettuce, pickles, onion,

onion rings, signature sauce on a milk
bun, fries

make it mega (add a patty)

make it impossible (V)

gluten free bun

Chicken Parma
napolitano sauce, cheese, fries, salad

Fish & Chips
Japanese Lager battered market fish,
fries, tartare sauce, lemon

Angus Beef Top Sirloin 250g (GF*)
fries, salad, jus, Dijon mayo

Shepherd's Pie
honey roasted carrots

Sri Lankan Seafood Curry (GF*)

market fish, mussels, prawn, coconut,
curry leaves, rice

Roasted Cauliflower & Carrots (V)(GFA¥*)
harissa glazed cauliflower & Dutch
carrots, hummus, tahini, yoghurt,
za'atar, toasted bread

Hoisin Pork Belly

Chinese sticky rice, greens, black
vinegar sauce
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SALADS

Poke Bowl (GF*)
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smashed avo, edamame, sweet miso onion
jam, pickled daikon & ginger, brown

rice, nori, soy seasame ranch

Moroccan Sweet Potato Salad (GF~*)
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chickpea, quinoa, fennel, mixed leaves,
feta, preserved lemon, date dressing

soy ginger chicken

ADD
ONS

chicken tender katsu

salmon sashimi
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GROMS
KIDS UNDER 12
Cheese Burger
fries, tomato sauce

Chicken Schnitzel

fries, tomato sauce
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15

(V) VEGETARIAN
(VG) VEGAN

(GF) GLUTEN FREE
(N) CONTAINS NUTS

10% SURCHARGE APPLIES ON
PUBLIC HOLIDAYS

Please advise staff of any
allergies, as all ingredients
used in our dishes are not
necessarily listed on the menu.

*All dishes are cooked &
prepared in a gluten, nuts and
seasame seeds environment.

Certified






